
Fire Extinguisher berkualitas

Layanan Cepat 
& Efisien

Perawatan
Rutin

Murah

SEWA FIRE EXTINGUISHER
Your Trusted Partner in Fire Protection



MENGAPA MEMILIH
LAYANAN SEWA KAMI?

Fire Extinguisher
berkualitas
Kami menyediakan Fire Extinguisher
berkualitas, terpercaya, dan teruji.

Layanan Cepat
dan Efisien
Proses sewa yang mudah dan
pengiriman cepat.

Perawatan Rutin
Kami memastikan tabung Fire
Extinguisher selalu dalam kondisi
prima dengan perawatan rutin.

Harga Terjangkau
Layanan sewa dengan harga yang
kompetitif.



JENIS FIRE EXTINGUISHER
YANG KAMI SEDIAKAN

AF-11 & AF-36 Clean Agent
Untuk perlindungan peralatan sensitif,
dan ramah lingkungan

Dry Chemical Powder
Cocok untuk kebakaran jenis A,
B, dan C.

Foam AFFF
Efektif untuk kebakaran bahan
cair.

Carbon Dioxide (CO2)
Ideal untuk kebakaran elektrik.



NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 100,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 150,000

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 195,000

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 210,000

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 255,000

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 360,000

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER
Dry Chemical Powder (DCP)



Dry Chemical Powder (DCP)

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Trolley 20 Rp. 1,500,000

2 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 1,800,000

3 Tabung Fire Extinguisher Trolley 50 Rp. 2,250,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 75 Rp. 3,450,000

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 100 Rp. 4,500,000

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER



NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/BULAN

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 125,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 187,500

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 243,750

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 262,500

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 318,750

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 450,000

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER
Dry Chemical Powder (DCP)



Dry Chemical Powder (DCP)

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/BULAN

1 Tabung Fire Extinguisher Trolley 20 Rp. 1,875,000

2 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 2,225,000

3 Tabung Fire Extinguisher Trolley 50 Rp. 2,812,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 75 Rp. 4,312,000

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 100 Rp. 5,625,000

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER



Carbon Dioxide (CO2)

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 3.2 Rp. 300,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 4.6 Rp. 405,000

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 6.8 Rp. 640,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 9 Rp. 555,000

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 12 Rp. 960,000

6 Tabung Fire Extinguisher Trolley 23 Rp. 1,500,000

7 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 2,250,000

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER



Carbon Dioxide (CO2)

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/BULAN

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 3.2 Rp. 375,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 4.6 Rp. 506,250

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 6.8 Rp. 800,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 9 Rp. 693,750

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 12 Rp. 1,200,000

6 Tabung Fire Extinguisher Trolley 23 Rp. 1,875,000

7 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 2,812,500

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER



NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 100,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 150,000

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 195,000

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 210,000

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 255,000

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 360,000

Foam AFFF

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER



NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Trolley 20 Rp. 1,500,000

2 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 1,800,000

3 Tabung Fire Extinguisher Trolley 50 Rp. 2,250,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 75 Rp. 3,450,000

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 100 Rp. 4,500,000

Foam AFFF

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER



Foam AFFF

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/BULAN

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 125,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 187,500

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 243,750

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 262,500

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 318,750

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 450,000



Foam AFFF

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/BULAN

1 Tabung Fire Extinguisher Trolley 20 Rp. 1,875,000

2 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 2,225,000

3 Tabung Fire Extinguisher Trolley 50 Rp. 2,812,000

4 Tabung Fire Extinguisher Trolley 75 Rp. 4,312,000

5 Tabung Fire Extinguisher Trolley 100 Rp. 5,625,000



Clean Agent

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 180,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 255,000

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 270,000

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 315,000

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 450,000

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 585,000

7 Tabung Fire Extinguisher Portable 20 Rp. 945,000

8 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 1,170,000

HARGA SEWA HARIAN
FIRE EXTINGUISHER



Clean Agent

NO MODEL
BERAT
ISI (Kg)

HARGA SEWA/HARI

1 Tabung Fire Extinguisher Portable 2 Rp. 255,000

2 Tabung Fire Extinguisher Portable 3 Rp. 281,000

3 Tabung Fire Extinguisher Portable 5 Rp. 337,000

4 Tabung Fire Extinguisher Portable 6 Rp. 393,000

5 Tabung Fire Extinguisher Portable 9 Rp. 562,000

6 Tabung Fire Extinguisher Portable 12 Rp. 731,000

7 Tabung Fire Extinguisher Portable 20 Rp. 1,181,000

8 Tabung Fire Extinguisher Trolley 25 Rp. 1,462,000

HARGA SEWA BULANAN
FIRE EXTINGUISHER



PT Global Mitra Proteksindo
Fire Protection & Safety Equipment

Komplek Perkantoran Mutiara Taman Palem, Blok A15
No. 27/28 Cengkareng, Jakarta Barat, 11730
Telp: 021-54353513, 54353488, 54353498

Fax: 021-54355904,
Email: sales@gmpro.id

Website: http://www.globalmitraproteksindo.com
www.starvvo.com


